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Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

Finalepionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 3.9.2014, 18:20

Grm2000ŽIGA Franko 7,89331.

KRKA1999KORAČIN Domen 8,0949 82.

KRKA1999PAVEC Andraž 8,31523. 8,308

Grm2000PLUT Jaka 8,31324. 8,310

Grm2000KASTELIC Luka 8,41265.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,6054 19796.

Grm2000HOČEVAR Žan 8,87247.

CNM2000LAMPRET Urban NN9

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 19:30

DTO1999CIMERMANČIČ Matevž 1:30,0322 161301.

KRKA2000VOGLAR Valentin 1:40,1658 25142.

CNM2000GORŠE Leon 1:40,5773.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 1:41,0259 4244.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:43,1647 30875.

CNM2000NUR MUJKIČ Edin 1:43,99116.

Grm2000OMRZEL Aljaž 1:45,04307.

Grm2000NOVAK Luka 1:45,42288.

KRKA2000SENIČAR Andraž 1:47,6455 30489.

KRKA2000ČOP Jakob 1:48,3645 198010.

KRKA2000ROLIH Tadej 1:53,4054 197911.

CNM2000BAHČ Gregor NN5

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 3.9.2014, 16:30

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,003 164361. q

BRE2000KUŽNIK Žanin 8,614 150532. q

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1076 162283. q 9,097

KRKA2000CVETKO Lea 9,1365 164074. q

Grm2001ŠETINA Špela 9,20395. q

CNM2000TURK Tamara NN21

6.9.2014, 20:36:28

2 / 10
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,8462 30261. q

KRKA1999BRULC Nika 9,1063 162932. q 9,095

KRKA2000GROBLER Ana 9,4172 170183. q

KRKA2000BREŠČAK Ema 9,5561 30064.

KRKA1999RENUŠA Eva NN89 3025

KRKA2000KIRAR Lucija NN79 16328

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,003 164361. q

BRE2000KUŽNIK Žanin 8,614 150532. q

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,8462 30263. q

KRKA1999BRULC Nika 9,1063 162934. q 9,095

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1076 162285. q 9,097

KRKA2000CVETKO Lea 9,1365 164076. q

Grm2001ŠETINA Špela 9,20397. q

KRKA2000GROBLER Ana 9,4172 170188. q

KRKA2000BREŠČAK Ema 9,5561 30069.

CNM2000TURK Tamara NN21

KRKA1999RENUŠA Eva NN89 3025

KRKA2000KIRAR Lucija NN79 16328

Finalepionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 3.9.2014, 17:50

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,963 164361.

BRE2000KUŽNIK Žanin 8,564 150532.

KRKA1999JERIČEK Lea 8,9676 162283.

Grm2001ŠETINA Špela 9,17394.

KRKA2000CVETKO Lea 9,1865 164075.

KRKA1999BRULC Nika 9,3363 162936.

KRKA2000GROBLER Ana 9,4272 170187.

KRKA2000BREZOVAR Maja DIS62 3026 162/6

 162/6 napačen štart

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:40

Grm2000VRŠČAJ Eva 1:51,94411.

KRKA1999MEDVED Laura 1:52,24852.

CNM2000TEPAVČEVIĆ Aleksandra 1:59,41203.

KRKA2000GROBLER Ana 2:00,3472 170184.

KRKA2000BREŠČAK Ema 2:00,3861 30065.

CNM2000AVSEC Simona NN14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 3.9.2014, 16:40

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,8156 20051. q

KRKA2002ERPIČ Matic 9,2446 16452. q

Grm2002NOVAK Jaka 9,73273. q

CNM2001TRATNIK Klemen NN12

CNM2002ŽUŽEK Janez NN13

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Grm2002OBRAN Jure 9,05291. q

KRKA2002KOS David 9,1550 30072. q

Grm2002ŽIVKOVIČ Dejan 9,25343. q

Grm2002CEROVŠEK Karel 9,39234. q

CNM2002MOLAN Iztok DIS10 162/6

KRKA2001STRGAR Matic NN67

 162/6 napačen štart

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,8156 20051. q

Grm2002OBRAN Jure 9,05292. q

KRKA2002KOS David 9,1550 30073. q

KRKA2002ERPIČ Matic 9,2446 16454. q

Grm2002ŽIVKOVIČ Dejan 9,25345. q

Grm2002CEROVŠEK Karel 9,39236. q

Grm2002NOVAK Jaka 9,73277. q

CNM2002MOLAN Iztok DIS10 162/6

KRKA2001STRGAR Matic NN67

CNM2002ŽUŽEK Janez NN13

CNM2001TRATNIK Klemen NN12

Finalepionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 3.9.2014, 18:15

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,4356 20051.

Grm2002OBRAN Jure 9,08292.

Grm2002ŽIVKOVIČ Dejan 9,22343.

KRKA2002KOS David 9,3050 30074.

KRKA2002ERPIČ Matic 9,5846 16455.

Grm2002NOVAK Jaka 9,66276.

Grm2002CEROVŠEK Karel NN23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:35

KRKA2001ŠOBAR Filip 1:46,3556 20051.

Grm2001JUDEŽ Matija 1:48,88252.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 1:53,791 166243.

CNM2001HOČEVAR Leon 2:05,5684.

Grm2002PEČNIK Lan 2:07,24315.

KRKA2001STRGAR Matic 2:08,25676.

KRKA2002ERPIČ Matic 2:12,9346 16457.

CNM2002BLAŽIČ Matevž NN6

KRKA2002TESTEN Tomo NN57 70

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 3.9.2014, 16:15

Grm2001KASTELIC Ines 8,91371. q 8,901

KRKA2002STIPANOVIĆ Ana 9,0992 1322. q

CNM2001PLUT Mia 9,43193.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 10,2968 29874. 10,282

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 10,6095 1355.

KLC2003ZAKOŠEK Iza NN44 16781

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,6170 24081. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,832 164372. q

KRKA2002RAJŠEK Kaja 9,31883. q

CNM2001GAŠPAR Lara 10,05154.

KRKA2002STRNIŠA Lara 10,3194 30935.

KRKA2002GUŠTIN  Tjaša NN73

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,9181 165771. q 8,904

KRKA2001KAMIN Manica 8,9978 24072. q

Grm2002POTOČAR Jasna 9,41383. q

CNM2001MOLAN Nika 10,29184. 10,289

KRKA2002KOČEVAR Maša NN80

KRKA2002PAVLIN Ava NN86 179
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,6170 24081. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,832 164372. q

Grm2001KASTELIC Ines 8,91373. q 8,901

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,9181 165774. q 8,904

KRKA2001KAMIN Manica 8,9978 24075. q

KRKA2002STIPANOVIĆ Ana 9,0992 1326. q

KRKA2002RAJŠEK Kaja 9,31887. q

Grm2002POTOČAR Jasna 9,41388. q

CNM2001PLUT Mia 9,43199.

CNM2001GAŠPAR Lara 10,051510.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 10,2968 298711. 10,282

CNM2001MOLAN Nika 10,291812. 10,289

KRKA2002STRNIŠA Lara 10,3194 309313.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 10,6095 13514.

KRKA2002GUŠTIN  Tjaša NN73

KRKA2002PAVLIN Ava NN86 179

KLC2003ZAKOŠEK Iza NN44 16781

KRKA2002KOČEVAR Maša NN80

Finalepionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 3.9.2014, 17:45

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,6170 24081.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,692 164372.

Grm2001KASTELIC Ines 8,82373. 8,817

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,8281 165774. 8,820

KRKA2001KAMIN Manica 8,9378 24075.

KRKA2002STIPANOVIĆ Ana 8,9992 1326.

KRKA2002RAJŠEK Kaja 9,25887.

Grm2002POTOČAR Jasna 9,31388.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 19:25

KRKA2002JERELE Anja 1:51,2075 11091.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:53,1171 30812.

Grm2002JORDAN Klara 2:07,01363.

Grm2002VRBINC Katarina 2:08,66404.

CNM2001MEGLAJ Ema 2:13,36175.

KRKA2002STRNIŠA Lara 2:15,7494 30936.

Grm2002GORJANEC Loti 2:16,67357.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 2:16,8595 1358.

KRKA2001KOPRIVNIK Neža NN81 16577

CNM2002KRANJEC Elizabeta NN16

KRKA2002PAVLIN Ava NN86 179
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Finalepionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 3.9.2014, 17:40

KRKA2003PLANKAR Anže 9,8853 16991.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 10,0260 16422.

KRKA2003KOGOVŠEK  Ben NN48 2659

KRKA2005LAMOVŠEK Aleks NN51

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:35

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:47,7743 174631.

KAŠ2003BAUMAN Bor 1:49,2342 422.

KRKA2003PLANKAR Anže 2:00,7253 16993.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 2:10,8060 16424.

KRKA2005LAMOVŠEK Aleks NN51

KRKA2003KOGOVŠEK Ben NN48 2659

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 3.9.2014, 16:05

KRKA2004KOTNIK Manca 9,81831. q

KRKA2003KORASA Nika 9,8282 16412. q

KRKA2004STRGAR Lučka 9,9993 16403. q

KRKA2004RAČEČIČ Neža 10,63874. q

KRKA2004FIŠTER Nika 11,47695.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 9,7966 25131. q

KRKA2003SADEK Veronika 9,8790 1442. q

KRKA2003IRT Katja 10,10963. q

KRKA2004JURŠAK Urška 10,26774. q

KRKA2005GUŠTIN  Živa NN74
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9 / 10
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 9,7966 25131. q

KRKA2004KOTNIK Manca 9,81832. q

KRKA2003KORASA Nika 9,8282 16413. q

KRKA2003SADEK Veronika 9,8790 1444. q

KRKA2004STRGAR Lučka 9,9993 16405. q

KRKA2003IRT Katja 10,10966. q

KRKA2004JURŠAK Urška 10,26777. q

KRKA2004RAČEČIČ Neža 10,63878. q

KRKA2004FIŠTER Nika 11,47699.

KRKA2005GUŠTIN  Živa NN74

Finalepionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 3.9.2014, 17:35

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 9,6366 25131.

KRKA2004KOTNIK Manca 9,75832.

KRKA2003SADEK Veronika 9,8490 1443.

KRKA2003KORASA Nika 9,8782 16414.

KRKA2004STRGAR Lučka 10,0393 16405.

KRKA2004RAČEČIČ Neža 10,32876.

KRKA2003IRT Katja NN96

KRKA2004JURŠAK Urška NN77

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:30

KRKA2003SADEK Veronika 2:10,3890 1441.

KRKA2003KORASA Nika 2:16,7382 16412.

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 2:17,6266 25133.

KRKA2003SROVIN Tara 2:17,8091 19764.

KRKA2004KUMP Pia 2:23,52845.

KRKA2004STRGAR Lučka 2:24,5593 16406.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


